

**HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.**  
**FİDAN GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU**  
**İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ**

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 25.07.2024 tarih ve E-12233903-320.04-57516 sayılı izin doğrultusunda, Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Fidan Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinde yer alan "Yatırım komitesine ilişkin bilgi" bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p><b>Yatırım komitesine ilişkin bilgi</b></p> <p><b>1. Genel Müdür</b> <b>Ercan Güner – (Genel Müdür)</b> 2021 – Devam- Hedef Portföy Yönetimi A.Ş – Genel Müdür 2020-2021-Strateji Portföy Yönetimi A.Ş. - Yönetim Kurulu Üyesi 2014-2019- Fokus Portföy Yönetimi A.Ş. – Genel Müdür Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ve Sermaye Piyasası Faaliyetleri Türev Araçlar Lisansı</p> <p><b>2. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi</b></p> <p><b>Şemsihan KARACA</b> 2012- Devam Hedef Portföy Yönetimi A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi 2012- Devam Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p><b>3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel</b></p> <p><b>Murat BORUCU</b> 2019- Devam- Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı 2014-2016 Ziraat Portföy Yönetim A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı</p>	<p><b>Yatırım komitesine ilişkin bilgi</b></p> <p><b>1. Genel Müdür</b> <b>Niyazi ATASOY</b> 2024 – Devam- Hedef Portföy Yönetimi A.Ş – Genel Müdür 2014-2024-AK Portföy Yönetimi A.Ş. -Fon Yönetim Müdürü 2013-2014- Gedik Yatırım A.Ş. – Direktör 2013-2013- Notus Yatırım A.Ş. – Portföy Müdürü 2011-2012 – Rhea Varlık Yönetimi A.Ş. – Direktör 2006-2011 – Garanti Yatırım A.Ş. – Portföy Yönetim Müdürü 2000-2006 – Ata Varlık Yönetim A.Ş. – Fon Müdürü Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ve Sermaye Piyasası Faaliyetleri Türev Araçlar Lisansı</p> <p><b>2. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi</b></p> <p><b>Şemsihan KARACA</b> 2012- Devam Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 2012- Devam Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p><b>3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel</b></p>



HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.  
İstanbul Mh. Dr. Adnan Bulut Caddesi  
Blok No: 3 İşhan No: 15 Kat: 5/15  
Sermayeg. V.D. 361 060 005

Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan ([www.kap.org.tr](http://www.kap.org.tr)) ulaşılması mümkündür.

**Serkan USANMAZ**

2024- Devam- Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.

– GSYF Yatırım Komitesi Üyesi

2022-Devam – Hedef Holding A.Ş. – Genel Müdür Yardımcısı

2018-Devam - IEG Investment Banking Group - Partner

2022-2024- Zen Girişim Sermayesi – Genel Müdür

2013-2018- IEG- Global Kurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş.– Kurumsal Finansman - Direktör

2011-2013- Turkish Yatırım A.Ş.- Kurumsal Finansman - Direktör

2011-2011-Limak Yatırım A.Ş.- Kurumsal Finansman - Müdür

2007-2010- TSKB – Kurumsal Finansman - Müdür Yardımcısı

2007-2007- KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.- Danışman

2005-2007- Akbank T.A.Ş. – Yönetici

Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan ([www.kap.org.tr](http://www.kap.org.tr)) ulaşılması mümkündür.



HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Dr. Adnan Büyükdere Cad.

Blok No:4 Kat: No:15 Ümraniye İST.

Atıfpaşadağ V.D. 351 047 0000